

# Årsredovisning för Dekoracio AB

559133-3090

Räkenskapsåret

**2022-12-01 - 2023-11-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Susanna Öhman  
Verkställande direktör

2024-04-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dekoracio AB, 559133-3090, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar företrädesvis med inredningstjänster, styling och homestaging inför bostadsförsäljning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Fastighetsbranschen har påverkats av upprepade räntehöjningar som även påverkat försäljning av homestylingtjänster. Säljare riskerar att gå med förlust på sin bostadsförsäljning och är därför mindre benägna att anlita hjälp med homestyling.

Det är vanligare att lägga ut bostäder som kommande försäljning för att testa marknaden. Man vill sälja först och köpa sedan vilket är en förändring från tidigare. Det gör också att man är än mindre benägen att satsa på en homestyling eftersom det är oklart när i tiden man kommer sälja. I de fall man ändå väljer styling är det vanligare med mindre omfattande styling och då endast inför fotograferingen. Tjänsten är i nuläget mycket priskänslig och konkurrensutsatt.

Dekoracio blev uppsagd från lagerlokalen den 1/6 med endast 3 månaders uppsägningstid. Detta har i en tid med låg orderingång medfört ovälkomna extra kostnader för flytt av lager, inredning av lager och hyresdeposition.

Dekoracio minskade omsättningen under 2022/2023 jämfört med tidigare år.

Kunderna har till stor del utgjorts av privatkunder och de flesta fakturor har hittills betalats i tid. I perioder med hög orderingång och/eller tunga lyft har företaget anlitat extern hjälp.

Eget kapital har minskat med 149 208 kr till 11 646 kr jämfört med ingående kapital.

Styrelsen föreslår att balanserat resultat om 11 646 kr överförs till ny räkning.

Bromma 2023-12-04

Susanna Öhman, Ledamot

## Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	375 681	653 400	555 366	361 882
Resultat efter finansiella poster	-149 208	118 016	71 819	81 022
Soliditet %	21,3	41,9	54,3	39,1

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år pga. nedgång på bostadsmarknaden.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	67 271	93 583
Balanseras i ny räkning		93 583	-93 583
Årets resultat			-149 208
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>160 854</b>	<b>-149 208</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	160 854
Årets resultat	-149 208
<b>Summa</b>	<b>11 646</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 646
<b>Summa</b>	<b>11 646</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-12-01 - 2023-11-30	2021-12-01 - 2022-11-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		375 681	653 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>375 681</b>	<b>653 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-173 415	-179 030
Övriga externa kostnader		-223 914	-214 854
Personalkostnader		-43 179	-44 861
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 012	-96 563
Övriga rörelsekostnader		-647	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-525 167</b>	<b>-535 308</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-149 486</b>	<b>118 092</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		279	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-85
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>278</b>	<b>-76</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-149 208</b>	<b>118 016</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-149 208</b>	<b>118 016</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-24 433
<b>Årets resultat</b>		<b>-149 208</b>	<b>93 582</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-30</i>	<i>2022-11-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	119 382	163 861
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>119 382</b>	<b>163 861</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>119 382</b>	<b>163 861</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		32 699	53 950
Övriga fordringar		23 569	62 745
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>56 268</b>	<b>116 695</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		114 064	223 127
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>114 064</b>	<b>223 127</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>170 332</b>	<b>339 822</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>289 714</b>	<b>503 683</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-30</i>	<i>2022-11-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		160 854	67 271
Årets resultat		-149 208	93 583
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 646</b>	<b>160 854</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>61 646</b>	<b>210 854</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 731	8 456
Skatteskulder		20 773	36 947
Övriga skulder		179 064	205 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 500	42 113
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>228 068</b>	<b>292 829</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>289 714</b>	<b>503 683</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	444 676	364 690
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	74 567	79 986
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>519 243</b>	<b>444 676</b>
Ingående avskrivningar	-280 815	-184 252
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-84 012	-96 563
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-364 827</b>	<b>-280 815</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>154 416</b>	<b>163 861</b>

## Underskrifter

Bromma

*Susanna Öhman*  
Susanna Öhman  
Verkställande direktör

2024-01-28  
Datum